
From: Heiki Ärm
Sent: 22 November 2023 16:03:27
To: Malle Viiburg
Cc:
Subject: FW: Rail Baltich hüvitusmeetmete kava | tagasiside alusel täiendatud dokument

 
 
From: riin@roheplaan.ee <riin@roheplaan.ee>
Sent: Wednesday, November 22, 2023 3:58 PM
To: 'Eleri Kautlenbach' <Eleri.Kautlenbach@agri.ee>; 'Kaile Eschbaum' <kaile@dge.ee>; inz.linnumees@mail.ee
Cc: 'Agu Leivits' <Agu.Leivits@keskkonnaamet.ee>; 'Toomas Kalda' <Toomas.Kalda@keskkonnaamet.ee>; 'Olavi Randver'
<Olavi.Randver@keskkonnaamet.ee>; monika.laurits-arro@keskkonnaamet.ee; 'Kadri Möller' <Kadri.Moller@kliimaministeerium.ee>;
'Margit Tennokene' <Margit.Tennokene@kliimaministeerium.ee>; meelis.leivits@envir.ee; Kaupo Kohv <kaupo.kohv@rmk.ee>; Heiki
Ärm <heiki.arm@rmk.ee>; 'Andres Lindemann' <Andres.Lindemann@kliimaministeerium.ee>; 'Heddy Klasen' <Heddy.Klasen@agri.ee>;
'Kadi-Kaisa Kaljuveer' <Kadi-Kaisa.Kaljuveer@agri.ee>; 'Andrus Paat' <andrus.paat@rbe.ee>; 'Kärt Mae' <kart.mae@rbe.ee>; 'Janis Erilaid'
<janis.erilaid@rbe.ee>; 'Märt Maadla' <mart.maadla@rbe.ee>; 'Marleen Mihkelson' <Marleen.Mihkelson@railbal�ca.org>; 'Pille Antons'
<pille@environment.ee>; 'Hendrik Puhkim' <Hendrik.Puhkim@skpk.ee>; 'Mihkel Lindpere' <mihkel.lindpere@skpk.ee>
Subject: Rail Bal�ch hüvitusmeetmete kava | tagasiside alusel täiendatud dokument
Importance: High
 
Tere!
 
Tänud kõikidele, kes vaatasid hüvitusmeetmete kava esmase versiooni läbi ja saatsid meile oma paranduse�epanekud ja kommentaarid!
 
Oleme need kõik koondanud ühte faili ja teinud nendele vastavalt parandused või vastanud ja selgitanud üh�eist kommentaarides. Kõik
muudatused on hetkel nähtavad ja aruande järgmine versioon alla laetav järgmiselt lingilt h�ps://we.tl/t-AIGwdzp1V4
 
Palun vaadake parandatud/täiendatud versioonile otsa ja andke märku, kui kuskilt veel vajadus midagi kohendada. Heameelega
selgitame ja vastame ka küsimustele kui midagi on jäänud üles. Tean, et Eleri on hetkel kõikidele osapooltele sobivat koosoleku aega
otsimas.
 
Parimat
 
Riin Kutsar
Juhatuse liige/Keskkonnaekspert
M +372 5269962/W www.roheplaan.ee

https://we.tl/t-AIGwdzp1V4?utm_campaign=TRN_TDL_05&utm_source=sendgrid&utm_medium=email&trk=TRN_TDL_05
http://www.roheplaan.ee/
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